王丽玲 193,827 193,827 /
高军 165,027 87,270 77,757
邓长春 581,482 257,316 324,166
孟梦雅 336,354 171,544 164,810
夏秋红 1,133,864 514,631 619,233
杨方 484,568 214,430 270,138
吴旻 581,482 257,316 324,166
邓欢 193,827 85,772 108,055

上述股份在拟提交中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理回购注销
业务时，邓长春所持有的 581,482 股存在司法轮候冻结，无法办理回购注销业务。公
司已多次提醒邓长春尽快消除相关司法冻结，配合公司办理股份回购事宜，邓长春
未予配合。 鉴于邓长春所持股份无法回购注销，经公司董事会决定，在本次回购注
销股份数量中去除邓长春所持有的公司股份数量即公司本次办理回购注销的股份
数量由合计 3,670,431 股变更为合计 3,088,949 股。 具体安排情况如下：

名称 /姓名 应划转股份数
(股) 其中限售股股数(股) 其中无限售流通股股数(股)

王丽玲 193,827 193,827 /
高军 165,027 87,270 77,757
孟梦雅 336,354 171,544 164,810
夏秋红 1,133,864 514,631 619,233
杨方 484,568 214,430 270,138
吴旻 581,482 257,316 324,166
邓欢 193,827 85,772 108,055
合计 3,088,949 1,524,790 1,564,159

四、本次业绩补偿事项已履行的审批程序
公司于 2020 年 1 月 22 日召开的第四届董事会第三十七次会议审议通过了《关

于与业绩补偿义务人签署相关业绩补偿协议暨关联交易的议案》、《关于回购公司
重大资产重组标的公司 2017 年度未完成业绩承诺对应股份补偿暨关联交易的议
案》和《关于授权公司董事会全权办理回购、注销及修改公司章程等相关事宜的议
案》。上述议案已经 2020 年 2 月 11 日召开的公司 2020 年第一次临时股东大会审议
通过。

公司于 2020 年 6 月 4 日召开的第四届董事会第四十一次会议审议通过了《关
于业绩承诺补偿股份回购数量变更的议案》， 该议案的审议权限符合 2020 年第一
次临时股东大会的授权范围，无需提交股东大会审议。

《关于与业绩补偿义务人签署相关业绩补偿协议暨关联交易的公告》（公告编
号：2020-012）、《关于回购公司重大资产重组标的公司 2017 年度未完成业绩承诺
对应股份补偿暨关联交易的公告》（公告编号：2020-013）、《2020 年第一次临时股东
大会决议公告》(公告编号：2020-019)、《关于业绩承诺补偿股份回购数量变更的议
案》(公告编号：2020-060)， 刊登于 2020 年 1 月 23 日、2020 年 2 月 12 日、2020 年 6
月 5 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http:
//www.cninfo.com.cn)。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况
本次变动前

本次变动股份
数量(股)

本次变动后

股份数量(股) 占总股本比
例(%) 股份数量(股) 占总股本比

例(%)
一、 限售条件流通股 /
非流通股 53,180,108 17.99 -1,524,790 51,655,318 17.66

首发后限售股 53,180,108 17.99 -1,524,790 51,655,318 17.66
二、无限售流通股 242,447,416 82.01 -1,564,159 240,883,257 82.34
三、总股本 295,627,524 100.00 -3,088,949 292,538,575 100.00

六、本次回购注销对公司每股收益的影响
2019年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元 /股) 1.7449
按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元 /股) 1.7633

特此公告。
巴士在线股份有限公司

董事会
二〇二〇年六月十八日

证券代码：002254 股票简称：泰和新材 公告编号：2020-050

烟台泰和新材料股份有限公司关于吸收合并烟台泰和新材
集团有限公司及发行股份购买资产并募集配套资金

现金选择权派发及实施的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
特别提示 ：由于本公司股票目前交易价格高于现金选择权行权价格 ，投资者申

报行使现金选择权将可能使其利益受损 ，敬请投资者谨慎决策 。
重要提示 ：
1、烟台泰和新材料股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“泰和新

材”）向烟台泰和新材集团有限公司（以下简称“泰和集团”）全体股东烟台国丰投资
控股集团有限公司（以下简称“国丰控股”）、烟台裕泰投资股份有限公司（以下简称
“裕泰投资”）发行股份吸收合并泰和集团（以下简称“本次吸收合并”），及向烟台国
盛投资控股有限公司、裕泰投资、烟台交运集团有限责任公司、烟台市国有资产经
营有限公司和姚振芳等 12 名自然人发行股份购买烟台民士达特种纸业股份有限
公司 65.02%股份并募集配套资金（以下简称“本次交易”） 的相关方案已经公司
2020 年第一次临时股东大会审议通过，并已于 2020 年 6 月 8 日获得中国证券监督
管理委员会证监许可[2020]1103 号文核准。

2、为充分保护上市公司全体股东的利益，本次吸收合并将向上市公司除泰和
集团及国丰控股以外的有权行使现金选择权的股东提供现金选择权， 并由国丰控